
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Solna 2020-01-23


Till

Jen Holmberg

Nacka kommun


Hejsan,


I ditt brev till Institute af lärande, nedan kallad skolan, från 2019-12-18 efterfrågar du följande 
handlingar etc för att kunna ta ställning till det fortsatta samarbetet mellan Nacka kommun och 
skolan. Jag vill här kort kommentera hur skolan har arbetet med dessa frågor.


1. ”Nacka komun begär att få in samtliga betygsunderlag för dessa elever (se listan tv)”.

Skolan har lämnat in dessa handlingar till Nacka 2020-01-08, enligt anvisningarna.


2. ”Notera att även undervisande och betygssättande lärare ska framgå på respektive kurs i un-
derlaget. Underlaget lämnas i receptionen Nacka stadshus, Granitvägen 15, senast den 8 januari 
2020.” 

Handlingarna har lämnats in.


3. ”ISP för samtliga pågående elever i Nackas kommun inlämnas på ovanstående vis och datum.”

Dessa handlingar har inlämnats till kommunen i enlighet med anvisningarna.


4. ”En förteckning över samtliga lärare med bifogade lärarlegitimationer lämnas Nacka kommun 
på ovanstående vis och datum.”

Dessa handlingar har inlämnats till kommunen i enlighet med anvisningarna.


Då det har uppstått en diskussion om eventuellt fusk av elever i samband med betygsunderlaget 
vill skolan här lämna kompletterande information. 


Skolan arbetar med att utveckla sina rutiner, bl a utifrån de frågor som kommunen har ställt, och 
inlämningsuppgifterna granskas nu av lärarna med hjälp av Urkund för att kvalitetssäkra. Respek-
tive lärare bedömer vilken information som är relevant och pålitlig som underlag för betygsbe-
dömningen.


Skolan utvecklar en mall enligt kommunens anvisningar som har redovisats för kommunen 
2020-01-08 i enlighet med kommunens anvisningar. Vid kursslut använder lärarna betygsmallen, 
som har redovisats för Nacka, där de sammanfattar sina noteringar och motiverar betyget. Ifylld 
betygsmall, skriftligt slutprov och APL bedömningar utgör hela betygsunderlaget. Endast dessa 
underlag är betygsgrundande och handlingarna för de berörda eleverna har lämnats till Nacka. De 
så kallade träningsuppgifterna ingår inte i dessa handlingar.


Från januari 2020 har skolan även utvecklat rutinerna med inlämningsuppgifterna i syfte att kvali-
tetssäkra materialet.


Klagomål och synpunkter är en väsentlig del i ett systematiskt kvalitetsarbete. Nackas synpunkter 
på skolans arbete är värdefulla för skolans kvalitetsarbete och jag vill tacka kommunen.


För skolan är det avgörande att samarbetet med kommunen fungerar väl. Jag vill därför försäkra 
mig om att kommunen så här långt är nöjd med de handlingar som skolan har redovisat. Åter-
koppla snarast till mig om något saknas.


Vänliga hälsningar

Staffan Ström


